
                                                             УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Про встановлення поточних індивідуальних технологічних 

нормативів використання питної води для 
Комунального підприємства «Введенський сількомунгосп»

Відповідно  до  підпункту  5  пункту  «а»  частини  1  статті  30  Закону  України  від
21.05.1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 2, 4, 13, 29
Закону України від 10.01.2002  № 2918-III «Про питну воду та питне водопостачання»,
керуючись  Порядком  розроблення  та  затвердження  технологічних  нормативів
використання  питної  води  підприємствами,  які  надають  послуги  з  централізованого
водопостачання  та/або  водовідведення,  затвердженого  наказом  Міністерства
регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального  господарства  України
25.06.2014  року  №  179  «Про  затвердження  Порядку  розроблення  та  затвердження
технологічних  нормативів  використання  питної  води  підприємствами,  які  надають
послуги  з  централізованого  водопостачання  та/або  водовідведення»,  зареєстрованого  в
Міністерстві юстиції України 03.09.2014 року за № 1062/25839, розглянувши клопотання
Комунального підприємства «Введенський сількомунгосп» від 17.07.2024 вих. № 94 про
встановлення  поточних  індивідуальних  технологічних нормативів  використання  питної
води  для  Комунального  підприємства  «Введенський  сількомунгосп»,  обговоривши
інформацію  старости  Введенського  старостинського  округу  Чернишова  Ю.І.  про
необхідність  встановлення  поточних  індивідуальних  технологічних  нормативів
використання  питної  води  для  Комунального  підприємства  «Введенський
сількомунгосп»,  з  метою  забезпечення  раціонального  використання  водних  ресурсів,
підвищення  якості  надання  послуг  з  водопостачання  та  водовідведення,  виконавчий
комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити  для  Комунального  підприємства  «Введенський   сількомунгосп»
Поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної води, що додаються
до цього рішення, строком на п’ять років.  

 
2. Комунальному  підприємству  «Введенський  сількомунгосп»  використовувати

встановлені поточні технологічні нормативи використання питної води при формуванні
тарифів на послуги з централізованого водопостачання.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря  Саратської
селищної ради Проданова В.П.                

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 

19 липня 2024 року

№ 1065


